
Zápis č.01/2018 
z mimořádného zasedání zastupitelstva obce 

Hlincová Hora dne 6. 11. 2018 

Místo konání: Obecní úřad Hlincová Hora – kancelář OÚ 
Začátek zasedání: 18:00 hod. 
Zasedání řídil: Ing. Karel Fousek – starosta 
Přítomní: dle prezenční listiny, 7 členů zastupitelstva, - ZO je usnášeníschopné  
Omluveni:  
Hosté: účetní obce paní Strolená 
Zapisovatel: Ing. Karel Strolený 
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Josef Petrášek, Mgr. Ilona Bláhová 
  
V zasedací místnosti obecního úřadu starosta obce zahájil zasedání.  
Konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva. 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Starosta přednesl návrh programu: 
Výběrové řízení „Oprava obrubníků Hlincová Hora III. etapa“ výběr dodavatele. 
Ostatní agenda 
 
Starosta vyzval přítomné ZO k přednesení pozměňovacích návrhů.  
Pozměňovací návrh nebyl vznesen. 
 
Program byl schválen v podobě: 
Výběrové řízení „Oprava obrubníků Hlincová Hora III. etapa“ výběr dodavatele. 
Ostatní agenda 
Program byl schválen všemi hlasy „pro“ (7). 
 
Návrh na určení ověřovatelů zápisu 
Navrženi: RNDr. Josef Petrášek, Mgr. Ilona Bláhová 
Návrh byl přijat všemi hlasy (7) „pro“ 
 
Závěry ze zasedání zastupitelstva: 
 
Výběrové řízení „Oprava obrubníků Hlincová Hora III. etapa“ výběr dodavatele. 
Podmínky zadání splnila pouze firma TRACH s.r.o., která zároveň v nabídce měla nejnižší 
cenu. 
Ostatní nabídky nesplňovaly některé všechny požadavky uvedené ve výzvě. 
 
Usnesení č. 15 
Zastupitelstvo schválilo výběr dodavatel stavby „Oprava obrubníků Hlincová Hora III. etapa“ 
Firmu TRACH s.r.o. 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
 
 
 
 



Ostatní agenda 
 
Rozpočtové opatření v kompetenci starosty obce.  
Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce s rozpočtovým opatřením č. 12 v jeho 
kompetenci. 
Dotazy zastupitelů na rozpočtová opatření zodpověděla účetní obce, která byla přizvána 
starostou obce. 
 
Zastupitelé se dohodli na připomínkovém jednání o rozpočtu na rok 2019 
 
Usnesení č. 16  
Prodloužit záměr na pronájem restaurace do 17. 12. 2018 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 17 
Zveřejnění záměru na výpůjčku části pozemku p.č. 1451/11 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 18 
Doplnění členů kontrolního výboru. Navrženi byli Ing. Jiří Jirka a Mgr. Ilona Bláhová 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 19 
Doplnění členů finančního výboru. Navrženi byli Mgr. František Lemoch a RNDr. Josef 
Petrášek 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 20 
Zrušení TP pana Zatloukala 
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 21 
Poplatek za komunální odpad. Dle předepsaného výpočtu poplatku za komunální odpad 
vychází jeho výše na 780,- Kč. Zastupitelstvo stanovuje výši poplatku na 650,-. Doplatek do 
stanovené výše 780,- Kč bude hrazen z prostředků rozpočtu obce.  
Výsledek hlasování: Pro: 7; Proti: 0; Zdrželo se: 0 
Usnesení bylo schváleno všemi hlasy (7) pro. 
 
Usnesení č. 22 
Schválení odměny členů výborů kontrolního a finančního. 
Výsledek hlasování: Pro: 4; Proti: 2; Zdrželo se: 1 
Usnesení bylo schváleno hlasy (4) pro. 
 
Zimní údržba obce návrhy: řešení zajištěním technických 
služeb, nebo svépomocí (což představuje nákup odpovídající techniky) - 
k projednání a řešení na následujících jednání 
 



Žádosti o dotace z programu POV na rok 2019 
Obec bude v roce 2019 opět žádat o dotace z programu POV. 
Diskuse nad záměry investic z těchto dotací ( splátky úroků z úvěru, opravy obrubníků, 
další návrhy investic: 
- (Místostarosta Ing. Strolený) - stavba ohniště 
nebo 
- (Mgr. Bláhová)- přístřešek pro zimní techniku 
Druh investice bude projednán v následujících zasedáních s ohledem na aktuální 
potřeby obce 
 
Řešení informovanosti občanů elektronickou cestou- sběr kontaktních dat, 
souhlasy od občanů 
 
Mgr. Bláhová zorganizuje akci „Pletení adventních věnců“ dne 1. 12. 2018. Místo Sál 
restaurace. Bližší info bude zveřejněno na www a úředních deskách.  
Součást akce pletení adventních věnců bude rozsvícení Vánočního stromu. 
 
Mikulášská 5. 12. 2018 
Setkání důchodců bude 6. 12. 2018 
Bude doplněna výzdoby kapličky květinami. Pan Havelka. 
 
Byla navržena a doplněna témata do podzimního vydání novin. 
 
Beseda s horolezcem expedice na Mount Everest v roce2018. Bude anketa zjišťující zájem.  
Předpokládaný termín 19. 11. – 30. 11. 2018 (24. 11. 2018) 
 
Návrh na přezkum způsobu nakládání s citlivými údaji s ohledem na GDPR, 
osloven MGR. PIXA k prověření informací – zajišťuje Ing. Strolený 
 
Na schůzích zastupitelstva, kde se budou projednávat rozp.opatření, bude účetní přítomna 
s doklady (faktury, pokladní dokl., apod.), aby bylo možné dohledávat položky, kterých se 
týká. 
 
MHD – s Dopravním podnikem se pokusit najít spoj (spoje) které nejsou v souběhu 
s autobusy ČSAD. Těmito spoji nahradit ty současné v souběhu.  
 
 
Zasedání obce bylo ukončeno v 21:40 hod. 
 
Vyvěšeno: 20.11.2018                                                          Sejmuto:  
 
Vyvěšeno na elektronické desce: 19.11.2018 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 


